
ご案内ご案内
在 中在 中
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※赤枠内をご記入ください。　※消費税（１０％）は別途頂戴いたします。※赤枠内をご記入ください。　※消費税（１０％）は別途頂戴いたします。
※令和6年 新刊・改訂図書の発刊時期は予定です。※令和6年 新刊・改訂図書の発刊時期は予定です。

裏面の「個人情報の取り扱いについて」に裏面の「個人情報の取り扱いについて」に
同意し、下記の通り注文します。同意し、下記の通り注文します。

令 和 6 年令 和 6 年
新刊・改訂新刊・改訂 介護報酬改定図書介護報酬改定図書カタログカタログ在中

部署部署 ご担当者ご担当者

介 護 報 酬介 護 報 酬
関 連 図 書関 連 図 書
FAX申込書FAX申込書
FAXFAX
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株式会社株式会社

社会保険研究所社会保険研究所

令和６年改定　介護報酬・障害福祉関連図書
商品コード
700065
110428
110429
110430
140622
700121
700111
700047
160424
160562

160414
700550
700300
160402
700250

図　書　名
介護報酬 改正点の解説
介護報酬の解釈①単位数表編
介護報酬の解釈②指定基準編
介護報酬の解釈③QA・法令編
訪問看護業務の手引
介護保険制度の解説 解説編＋法令編
介護保険制度の解説　解説編のみ
介護保険の実務
障害福祉サービス報酬の解釈
障害者福祉ガイド

公費医療・難病医療ガイド
BCP 策定・見直しガイド
食事状況から導く、薬の飲み方ガイド
医療・介護 高額ガイド
ワークサポートケアマネージャーガイドブック

発刊時期
４月
６月
６月
６月
６月
10 月
10 月
10 月
７月
10 月

発売中
発売中
発売中
発売中
発売中

本体価格
4,800 円
5,200 円
4,800 円
4,800 円
4,000 円
5,400 円
3,500 円
2,600 円
4,800 円
4,200 円

4,500 円
3,400 円
2,800 円
4,000 円
3,500 円

部 数

送料 １回の発送
ごとに

●総額（税抜）30,000 円未満の場合は　一律 500 円（税抜）
●総額（税抜）30,000 円以上の場合は　当社負担

ご希望の発送方
法をチェックし
てください

順次送付
一括送付

メールフォームからも
注文ができます

※ご注文の商品が全て届くまで、この FAX 申込書は大切に保管してください

今後の図書案内の送付を希望しません

LINEの友だち追加で
最新の介護図書情報を

ゲット！

LINE公式アカウントのご案内

事務処理欄 16 2001ca cg cm

既　刊　図　書

ご名称

ご住所



社会保険研究所 介護報酬改定関連図書のご案内

ご注文から商品発送・お支払まで

● 個人情報の取得について
　当社が個人情報を取得する場合は、お客様の同意に基づく取得を基本としております。取得する情報内容については、当社から業務サービスを提供させていただくために必要な範囲（氏
名・会社名・部署名・住所）とし、当社で特定した利用目的（ご注文いただいた商品の発送及び新刊図書等のご案内）の範囲を超えた個人情報の取扱い（目的外利用）は行いません。ただし、
お客様から個人情報をご提供いただけない場合は、お取引きができない場合がございますので、この点ご了承をお願いいたします。
● 個人情報の利用について
　当社が保有している個人情報は、当社業務の遂行上必要な場合に限り、出版・発送業務等において、業務内容の効率化を図るため、お客様の個人情報（氏名・会社名・部署名・住所、電話番
号、メールアドレス等）を当社と契約を締結した発送専門業者に委託させていただくなど、利用目的の範囲内で利用をさせていただく場合がございます。この委託先名をお知りになりたい方
は、下記連絡先までご連絡をお願いいたします。
● 個人情報の開示・訂正・利用停止・消去について
　当社では、「お客様サービス窓口（「苦情等相談窓口」を兼ねています。）」を設置しておりますので、当社が保有している個人情報の内容についてご本人がご自身の情報に関し、開示・訂正・
利用停止・消去等を請求された場合、当該請求がご本人またはご本人から正式に依頼を受けた代理人であることが確認されましたら、適切かつ迅速に対応いたします。　

株式会社　社会保険研究所（個人情報保護管理者：専務取締役）
連絡先：「お客様サービス窓口／電話：052-951-0261」

　なお、新刊図書のご案内が不要な方は、裏面の□印にチェックをお願いいたします。

個人情報の取り扱いについて

ご注文

お支払い ●商品と一緒に請求書を同封いたしますが、ご注文内容によっては別便で郵送する場合もあります。
　その場合、商品発送後に請求書等を郵送いたします。
●お支払いについては、請求書に記載してあります金融機関の指定口座にお振込みください。
　※振込手数料はお客様にてご負担願います。

　平素より当社発刊の図書をご利用いただき、心より御礼申し上げます。
　当社は社会保険制度全般に関する専門出版社として、出版活動を通じて制度の発展に貢献することを
目指しており、今日多くの方々にご支持をいただいております。
　このたび「令和６年令和６年　介護報酬改定図書カタログ介護報酬改定図書カタログ」を作成いたしましたので、ご高覧いただきたくご案
内いたします。介護保険制度に関するプロフェッショナル集団として、このたびも正確かつ分かりやす
い図書の制作に努めておりますので、ご採用につき格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上
げます。

株式会社 社会保険研究所

〒461-0001  名古屋市東区泉1-13-36  パークサイド1336ビル 2F
TEL 052-951-0261   FAX 052-951-5165社会保険研究所社会保険研究所㍿ 

商品発送

●裏面の図書購入申込書をFAXでお送りください。
　FAX 052-951-5165052-951-5165
　QRコードを読み取りメールフォームからもご注文いただけます。

※複数回送信されますとご注文が重複する原因となりますのでご注意ください。

●既刊図書はご注文を受け次第速やかに発送、そのほかの未刊図書の発送については以下を参照願います。

●裏面の購入申込書にご記入いただいたご住所・ご名称宛に請求書を作成し、ご納品いたします。
※請求書と納品先のご住所・ご名称などが異なる場合は、余白にご記入ください。
●ご納品日時指定はご利用いただけません。

●商品の発刊時期によっては、ご注文から商品発送までお待ちいただく場合があります。
　ご注文商品がすべて届くまで、裏面の図書購入申込書は大切に保管くださいますようお願い申し上げます。

商品到着 ※商品の納品後、お客様のご都合によるキャンセル・返品はお受けできません。
※お届けした商品に当社起因の商品違い、乱丁・落丁・破損等が生じている場合は交換させていただきます。
　当社までご連絡ください。　TEL 052-951-0261

送料は一回の発送ごと一回の発送ごとの購入総額（税抜）につき下記のようになります
●総額（税抜）30,000円未満　：　一律500円（税抜）一律500円（税抜）
●総額（税抜）30,000円以上　：　当社負担

送料

発送については ♦順次発送
 もしくは
♦一括発送

いずれかをご指定下さい

♦順次発送…図書が発刊される毎に発送（送料は都度かかりますが、商品が早く届きます)
♦一括発送…複数の図書をご予約の場合はすべての図書が発刊した際（最終の図書の発刊時）
　　　　　　に、まとめて発送となります
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